
 

Valná hromada Motorfans,  z.s. 

Motorfans z.s. sídlem V. Nováka 1716/4, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice 

svolává 

 

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU 

 

členů Motorfans z.s. , 

která se bude konat dne 26. listopadu 2023 od 13.30 hodin v restauraci 

Gerbera na adrese Mánesova 1803/3a, České Budějovice. 

 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti valné hromady Motorfans z.s. 

2. Schválení programu Valné hromady Motorfans z.s. 

3. Změna stanov:  a) Čl. 1 Název a sídlo – změna adresy sídla spolku 

b) Čl. 7 Představenstvo – odst. 2. Volen může být 

každý člen starší 21 let. – změna věku na 18 let 

4. Výjezdy 

5. Fanklubácké předměty 

6. Diskuze 

7. Závěr 

 



 

Informace o právech členů Motorfans z.s. a informace o účasti a hlasování na valné 

hromadě. 

Práva a povinnosti členů 

1. Každý člen má právo: 

a) účastnit se v plné míře činnosti spolku, 

b) účastnit se valné hromady, hlasovat na ní, požadovat na ní vysvětlení a uplatňovat návrhy 
a tím se tak podílet na chodu spolku, 

c) být informován o akcích a činnosti spolku, 

d) zúčastnit se akcí pořádaných spolkem za podmínek jím stanovených, 

e) svobodně se vyjadřovat při volbě členů orgánů spolku, volit do všech orgánů spolku má 
právo každý člen, který dovršil věk 18 let. Být volen má právo každý člen, který dovršil věk 21 
let. 

f) obracet se na kterýkoli orgán spolku s dotazy, připomínkami a stížnostmi, podávat návrhy 
na zlepšení práce spolku, 

g) na požádání nahlédnout do údajů o hospodaření spolku, 

h) podle svých schopností a možností přispívat k činnosti spolku a pracovat pro jeho rozvoj. 

2. Každý člen má povinnost: 

a) dodržovat stanovy spolku i usnesení valné hromady, jakož i další vnitřní normy spolku, 

b) zaplatit členský příspěvek ve výši a splatnosti stanovené rozhodnutím představenstva, 
které bude zveřejněno na webových stránkách spolku. Již zaplacený členský příspěvek není 
vratný ani v případě zániku členství ve spolku. 

c) pro vedení evidence členů sdělit představenstvu své osobní údaje včetně rodného čísla a 
oznamovat mu jejich případné změny, 

d) aktivně se podílet podle svých možností na plnění cílů spolku, 

e) svědomitě a řádně vykonávat svěřené funkce v orgánech spolku, 

f) ctít zásady slušného chování a dbát o dobré jméno spolku. 

 


